1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 896 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025.

SUMÁRIO

COMISSÃO DE SETORIAL DE AVALIAÇÃO ............. 1

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

MISTO PARA GESTOR ESCOLAR ................................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO MISTO Nº

01/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

MISTO PARA GESTOR ESCOLAR

CANDIDATO: NAILZA DIAS ARAUJO ALENCAR

CPF: 878.419.671-87

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR

ANTÔNIO PEREIRA ARRUDA

Comunid

ade

Escolar

N.º

de

votan

tes

N.º

de

vot

os

Nul

o

N.º

de

voto

s

Bran

co

N.º

de

vot

os

(Si

m)

N.º

de

vot

os

(Nã

o)

Result

ado da

Eleição

182 66 00 00 17 49 Não

Eleito

Dois Irmãos-TO, 30 de junho de 2025.

Comissão Setorial de Avaliação

Portaria N.º 002/2025 -SEMED

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO 055/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 754/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 022/2025

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ/MF sob nº

02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: GILBERTO DOS SANTOS SILVA

96634405115, inscrita no CPNJ Nº 45.373.639/0001-50

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DE OBRA COMUM - CONSTRUÇÃO DE MURO, EM

ATENDIMENTO AO MATADOURO MUNICIPAL, ATRAVÉS

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

PECUÁRIA DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO

VALOR TOTAL:  R$ 54.696,83 (cinquenta e quatro mil,

seiscentos e noventa e seis reais e oitenta e três

centavos).

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

DATA DE ASSINATURA: 24/06/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 840/2024

CONTRATO: 068/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 013/2024

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 896

COMISSÃO DE SETORIAL DE AVALIAÇÃO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 896 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025.

CONTRATADA: INFRACON INDUSTRIA DE PRÉ -

MOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

13.996.204/0001-76.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIGAS DE CONCRETO ARMADO,

CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES

SOLICITADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA MANUTENÇÃO DE

PONTES NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

- TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 27/06/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-30T17:49:37-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181